Ordo baptizandi masculini.

27

Omnes sancti Pontifices & Confessores *ora.*
Omnes sancti Doctores *orate.*
Sancte Benedicte *ora.*
Sancte Antonii *ora.* Sancte Dominice *ora.*
Sancte Francisce *ora.*
Omnes sancti Monachi & Eremitę *orate.*
Sancta Maria magdalena *ora.*
Sancta Lucia *ora.*
Sancta Catharina *ora.*
Sancta Cecilia *ora.* Santa Ursula *ora.*
Omnes sanctę virgines & vidue *orate.*
Omnes sancti & sanctę Dei *orate.*
Christe audi nos. Christe exaudi nos. Kyrie eleison. Chri-
ste eleison. Kyrie eleison. Pater noster. Et ne nos inducas.

Exorcizo te creatura aque per Deum **Exorcismus aque.**
* vivu per deū * veru per deū * sanctū : per deū to-
tus dulcedinis creator: q te in principio, verbo separavit ab
arida: & in quatuor fluminib⁹ dividēs totā terrā rigare pcepit.
Aduro te per Jesum Christū filiū eius vnicū dñm nostrum, vt
efficiaris in eo, qui in te baptizadus est, regenerās cū Deo pa-
tre & eodē filio, & Spiritu sancto: qui in trinitate perfecta vivit
& regnat deus p oīa secula seculorū. **R. Amen. Oremus. Oratio.**

Omine sancte, pater omnipotēs, eterne Deus, aquarū
spiritualium sanctificator: te supplices deprecamur vt mi-
nisterium humanitatis nostrę respicere digneris propiti⁹: &
sup has aquas abluendis, & viuificandis hominibus pparatas
angellū sanctitatis emittas: quo peccatis vite prioris abluti⁹
reatuq; peterso, purū Spū sancto habitaculū vim regenera-
tionis procuret. Per dñm nřz Jesum Chm filium tuū. Qui
tecum vivit & regnat in vnitāte eiusdē Spiritus sancti Deus,
Per omnia secula seculorum. **R. Amen. Oremus. Oratio.**

Exaudi nos ops de⁹: & in huius aque substātia, tuaz misce
virtutē vt abluēd⁹ p eā sanitatē simul & vitā mereat eter-
nā: p dñm nřm Jesum Chm filium tuū. Qui tecū vivit & regnat
in vnitāte spūs sci de⁹. Per oīa secla seclorum. **R. Amē. Postea**

Facerdos infundat christina in aquā in modū crucis: dicēs.
Decundetur & sanctificet fons iste hoc salutifero chris-
mate,

Ordo baptizandi masculinum

mate. In nomine pa-
tris, et fi-
lij, et spiritus
sancti. Am-
Et misceat cum manu. Deinde interroget p-
sbyter nomen in-
fantis: et dicat. **Q**uæ-
ris in deum patrem omnipotentem, crea-
torem celi et terre? **R**espondeo. **Sacerdos** interroget. **C**redis
in Iesum Christum filium eius unicum, dñm nostrum, natum et
passum? **R**espondeo. **Sacerdos** interroget. **C**redis in spiritum
sanctum: sanctam ecclesiam catholicam: sanctorum communione
remissionem peccatorum: carnis resurrectionem: et vitam eternam?
Respondeo. **Interroget** sacerdos nomen infantis: et dicat. **F**amule dei
vis baptizari? **R**espondeo. **H**ic baptizet eum sacerdos in nomi-
ne sancte Trinitatis sub trina immersione: vel sub conuersione
in nomine patris vel loci, infundat aquam super caput eius dicens. **E**go te
baptizo in nomine pa-
tris, et fi-
lij, et spiritus
sancti. Am-
Postea facit sacerdos crucem in capite eius in vertice de facto
chrismate cum pollice: et dicit hanc orationem. **O**mnis. **O**mnis.